2f. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *{Fragment sobre la història de Hispània i la formació de les dues Catalunyes}*.

1g. Ib., inc.: «Pipinus incepit regnare DCC XIII^o et regnauit annos XXXVII. Carolus magnus incepit regnare DCCLI^o et regnauit annos XLVII ...».

Fol. 145v, inc.: «... lodouicus eius filius incepit regnare M CCXXIIII et regnauit ann II».

2g. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *{Cronologia dels reis francs des de Pipí a Lluís VII}*.

XII

1. Fol. 145v, inc.: «In quodam instrumento quod poncii de ceruaria fecerat Comiti barchinone super dando sibi quoddam Castrum per iniuriam quam sibi fecerat quia sororem suam rapuerat continetur quod ipsum instrumentum fuit factum idus septembbris anno domini M^o C XL VIII^o Regni lodouici junioris anno XII^o.

Fol. 146r, exp.: «... anno XVIII Philipi regis Francorum».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *[Notes de cronologia de tres documents de l'Arxiu Reial]*.

XIII

1a. Fol. 146r, inc.: «(rúbrica) En qual forma la colita del bouatge se deu pagar e leuar (*fi de rúbrica*). [P]rimerament per tal que les gents se per saben de estimar lurs bens deu esser feta la crida quis segueix ...».

1b. Fol. 146v, *inc.*: «(*rúbrica*) La quantitat quis deu pagar per lo bouatge es aquesta quis segueix (*fi de rúbrica*). [P]rimerament pach perell de bous v sous ...».

1c. Fol. 147r, *inc.*: «(*rúbrica*) Declaracio facta super honores que debent contribui in collecta bouatici (*fi de rúbrica*). [I]acobus dei gratia Rex Aragonum etc. Noueritis nos quandam declaracionem fecisse ...».

1d. Fol. 147v, *inc.*: «(*rúbrica*) Littere misse per dominum Regem ratione nouitatis rationabiliter contingentis in personas templariorum (*fi de rúbrica*).⁷³ [I]acobus dei gratia Rex Aragonum etc. ffidelibus suis vniuersis et singulis hominibus de Granyena et de barberano ac vniuersitatibus et hominibus locorum quorumcumque milicie templi ...».

1e. Fol. 149r, *inc.*: «(*rúbrica*) Quod querela procedat in lite et cause Ciuum per Judices ciues tractentur (*fi de rúbrica*). [I]n dei nomine notum sit vniuersis quod nos petrus dei gratia Rex Aragonum ...».

1f. Fol. 150r, *inc.*: «(*rúbrica*) Quod scriptores audiencie ratione laboris nichil ultra salarium habeant processum nisi a vicecancelario eis taxetur (*fi de rúbrica*). [N]os petrus dei gratia Rex aragonum...».

1g. Fol. 150v, *inc.*: «(*rúbrica*) Quod litigantes in Regia audiencia non soluant aliquid pro sententia nisi eam habeant in publica forma quam habere non compelluntur (*fi de rúbrica*). [N]os petrus dei gratia Rex Aragonum ...».